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Nyhedsbrev April 2024 
 
Kære medlemmer, 
 
Standerhejsningen var – som altid – en festlig markering af, at anlægget er klar til tennisspil. Der var troppet mange 
medlemmer op, og de kunne ved selvsyn se vores nye vandingsanlæg ”in action”; vimplen stryge til tops; hilse på 
klubkammerater og nyde den god mad fra Tapas Treat.  
 
Vandingsanlægget 
Vandingsanlægget er automatisk, og p.t. kører vi natlige forsøg mht. hvornår, det skal startes og hvor længe det skal 
køre. Vi kan allerede nu konstatere, at det har stor betydning for banernes stand. De fremstår dejligt 
gennemvandede om morgenen/formiddagen… måske ovenikøbet lidt for meget? MEN det fritager os desværre ikke 
for at vande før og efter spil – og her har vi investeret i nye slanger og ”brusehoveder”. Her i begyndelse af sæsonen 
er det ultravigtigt, at banerne vandes, spilles til og tromles. OG I skal lappe huller, hvis I får lavet sådan et. Er du i 
tvivl om, hvordan du lapper et hul, så kan du se hvordan hér: http://dragoertennis.dk/paa-jagt-perfekte-opspring/ 
 
Bemærk, at der skal tændes for vandet før der kommer vand ud af slagen. Og dertil kommer at brusehovedet har 
forskellige indstillinger. Slut for vandet igen efter brug (ikke kun på brusehovedet). 
 
Vores værdsatte anlægscrew 
Igen i år er vi så heldige, at Jacob med sikker hånd sørger for, at vores klubhus tager sig pænt og rent ud. Vores 
udendørsarealer tager Mike sig af, og yder en ihærdig indsats for at holde ukrudtet fra døren. Og sidste men ikke 
mindst, så har vi i udvalgte uger fornøjelsen af Mikael, som maler, hamrer, skruer og tromler. Tag jer venligt af dem 
alle – Bestyrelsen sætter stor pris på deres indsats.  
 
Vasketøj 
Vi har behov for frivillige til at tage en vasketjans. Det er en meget let og simpel måde at give noget tilbage til 
foreningslivet – og en ultra, ULTRA let måde at aflaste Bestyrelsen på. Du gør følgende: 

1. Skriv dig på listen, der hænger på opslagstavlen i klubhuset 
2. Hent vasketøjet, når det er din tjans (ligger i skabet længst til højre for kontoret – det er ikke låst… det 

mangler bare en håndtag J) 
3. Vask på 60 grader (alt kommes bare sammen – vi er ikke fintfølende) 
4. Har du tørretumbler, så smider du det bare deri 
5. Læg vasketøjet på plads i køkkenet – VOILA…. 

 
Sidste mand/kvinde på anlægget?  
Så vil det være super, hvis du hjælper med at ”låse” af for natten. Du behøver blot at gå låse/lukke skydedøren i 
klubhuset; gå ud gennem damernes omklædning og lukke lågen efter dig. Endnu et VOILA… og et tak J 
 
Familietennis 
Vi har behov for hjælp til at udbrede budskabet om familietennis, som finder sted hver søndag formiddag. 
Familietennis er målrettet de 3-5 årige, som sammen med mor, far eller bedsteforældre har en sjov time på 
tennisbanen. Så har du nogle børnebørn – eller en nabo med små børn – så var det måske en sjov og anderledes 
sommeraktivitet at fortælle om?  
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Det er nemlig således, at bliver man i en ung alder bidt af tennissporten, så er der stor sandsynlighed for at man 
fortsætter til rød -> orange -> grøn -> gul bold. Til glæde for udviklingen af Dragør Tennis.  
 
For at hjælpe initiativet på vej, så holder vi Åbent Hus søndag d. 21. april kl. 9-10 og 10-11. Her kan man troppe op til 
en gratis time. Spread the word. 
 
Og vil du bare gerne meldes til, så brug disse links: 
Søndage, 9.00-10.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=902 
Søndage 10.00-11.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=903 
 
Tennissportens Dag 27. april kl. 11-13 
Vi benytter lige lejligheden til at slå et slag for Tennissportens Dag. En slags åbent hus, hvor du skal være hjertens 
velkommen til at tage familie, venner og bekendte med ned på banerne til et par fornøjelige timer. Vi står klar med 
ketchere og trænere, som giver en introduktion til tennisspillet. Måske er det liiiiige deres sport, og vi kan byde et 
nyt klubmedlem velkommen. M.a.o lad ordet sive og hjælp os med at gøre lidt reklame. Tilmelding er ikke 
nødvendigt.  
 
Rangliste og udfordringstavle 
En gammel kending er fundet frem, og vi forsøger nu at genetablere en rangliste/udfordringstavle. Det er naturligvis 
frivilligt, om man vil med. Formålet er at motivere til at spille med flere forskellige end dem, man normalt spiller 
med. Med tiden vil man også få et indtryk af, hvor man befinder sig på ranglisten - og hvem, der ligger lige omkring 
en selv. Skulle du ønske at komme med, så send gerne en mail til rangliste@dragoertennis.dk – og på vores website 
kan du læse om mere praktik og rammerne for, hvem som kan deltage.   
 
Deadline for tilmelding: 1. maj 
 
Dragør Open 
Lørdag d. 4. maj lægger Dragør Tennis anlæg til en mindre ungdomsturnering, når U14-drenge og piger drager ud i 
kamp. P.t. meldes der om deltager fra Dragør Tennis, B93, Skovshoved, KB, Køge og Slagelse. Kig forbi og se hvad 
dagens ungdom kan præstere.  
 
Tematræning for seniorer/veteraner 
Tennis Øst- og Ungdomslandstræner, Kim Hansen lægger atter en gang vejen forbi Dragør Tennis og vil sammen med 
tennischef, Søren Bäcklund gennemføre endnu en omgang ”Tematræning”. Så har du lyst til at pudse din teknik af, 
så kan dette være en mulighed for dig. Vi har plads til 2 x 8 spillere på 2 baner; prisen er 150 kr., og du har følgende 
muligheder: 
Søndag d. 5. maj, kl. 10.00 – 11.30: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=938 
Søndag d. 5. maj, kl. 11.30 – 13.00: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=939 
 
Sommercamps – for ungdomsspillere 
Vi har åbnet for tilmeldingen til dette års sommercamps, så hvis dit barn/barnebarn har lyst til at deltage, så kan du 
tilmelde via disse links:  
 
Uge 27: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=895 
Uge 28: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=896 
Uge 32: https://dragoertennis.halbooking.dk?holdnr=897 
 
Tenniscamp er mandag-torsdag, kl. 10-15 og der sættes fokus på tennisspil, sjov og socialt samvær. Pris for 
medlemmer 875 kr. Ikke-medlemmer kan ligeledes deltage, så det er nu, at du har chancen for at invitere dit 
barnebarn på sommersjov & -ballade – eller for fætre og kusiner at få en hyggelig sommer sammen. Se mere via 
dette link: http://dragoertennis.dk/ungdom/sommercamps-2/ 
 
Lidt datoer at skrive sig bag øret 
27. april, kl. 11-13 Tennissportens Dag (åbent hus-arrangement) 
5. maj  Tematræning for seniorer og veteraner 
Uge 27  Sommercamp for børn og unge  
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Uge 28  Sommercamp for børn og unge 
Uge 32  Sommercamp for børn og unge 
25. august  Tematræning for seniorer og veteraner 
14.+ 15. september Finaler, Klubmesterskaberne 
21. + 22. september Reserveweekend, Klubmesterskaberne 
 
Generel information 
Skulle du have brug for at komme i kontakt med Bestyrelsen i Dragør Tennis, så kan bestyrelsesmedlemmerne 
kontaktes på følgende mailadresser: 
 
Formand:  Joakim Thörring formand@dragoertennis.dk 
Næstformand:  vacant  naestformand@dragoertennis.dk 
Kasserer:  Eva Thomsen  kasserer@dragoertennis.dk 
Seniorformand: Jacob Krogh  senior@dragoertennis.dk 
Ungdomsformand: Tore Duvold  ungdom@dragoertennis.dk 
Baneformand:  Leif Johnson  bane@dragoertennis.dk 
Bestyrelsesmedlem: Claes Clevin  bestyrelse01@dragoertennis.dk 
Sekretær:  Charlotte Thörring sekretaer@dragoertennis.dk 
 
 

HUSK AF FØLGE OP OS PÅ FACEBOOK 
 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100067185344249 
 
 
 

 
 


